روزنامہ ٹیلی فون نمبر 213029 C.P.L 29

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

منگل 17 جون 2003ء، 16 ربیع الثانی 1424 ہجری - 17 اگست 1382 عیش جلا 88-53 نمبر 133

## معیت مولیٰ کی دعا

حضرت مسیح موعود کی ایک دعا۔

”اے میرے خدا میری فریاد سن کہ میں اکیلا ہوں۔ اے میری پناہ! اے میری سپر! اے میرے پیارے! مجھے ایسا مت چھوڑ میں تیرے ساتھ ہوں اور تیری درگاہ پر میری روح سجدہ میں ہے۔“

(سیرت حضرت مسیح موعود از حضرت شیخ یعقوب علی عرفانی صفحہ 573)